[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАГРИВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)
РЕШЕНИЕ

от 17.09.2024г.                                                                                              № 2-сд

Об избрании депутатов в состав совета депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный  район Ленинградской области
В соответствии со статьями 34,35,36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 3 областного закона Ленинградской области от 11 февраля 2015 № 1-оз «Об особенностях формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области», статьей 28 Устава  муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, по итогам открытого голосования  по выборам депутатов в состав совета депутатов муниципального образования  Сланцевский муниципальный район Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Избрать в состав совета депутатов муниципального образования  Сланцевский муниципальный район  Ленинградской области:

Лонготкина Евгения Николаевича
Павлова Виктора Александровича.
2. Опубликовать настоящее решение в  газете «Знамя труда»  и разместить на официальном сайте муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава муниципального образования                                          М.В. Лонготкина